GIẤY MỜI

 Theo Giấy mời số 02/GM-HĐND ngày 05/03/2025 của HĐND huyện tham dự

Kỳ họp thứ 24 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện Nghĩa Hành Khóa X, nhiệm kỳ

2021-2026; UBND huyện mời tham dự Kỳ họp chuyên đề, cụ thể:

1. Thành phần tham dự:

 Trưởng các phòng: Tài chính-Kế hoạch, Nội vụ, Nông nghiệp và Môi trường,

Văn hóa, Khoa học và Thông tin.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 11/03/2025 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện

4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch trình bày Tờ trình số 43/TTr-UBND

ngày 04/3/2025 của UBND huyện tại kỳ họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm để Kỳ họp đạt kết quả./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

 Nghĩa Hành, ngày 07 tháng 03 năm 2025

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-03-07T15:51:50+0700

		2025-03-07T16:41:12+0700

		2025-03-07T16:41:12+0700